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Sprawa nr  ZP/99/2023   

Łódź, dnia 03.09.2023 r.    

   

 

„Zakup sprzętu w ramach programu polityki zdrowotnej służący wykonaniu programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem" na lata 2022- 2026” 

  

 

Wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia  

  

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający wyjaśnia co następuje:   

  

Pytanie Nr 1: Pakiet 1 Czy zamawiający oczekuje, żeby górny uchwyt pozwalał na podnoszenie, przenoszenie 

laktatora zainstalowanego na wózku z zawieszonymi akcesoriami? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje górnego uchwytu w celu przenoszenia urządzenia bez stosowania wózka. 

 

Pytanie Nr 2: Pakiet 1 Czy zamawiający dopuści nowocześniejszy laktator sterowany kartą z mikroprocesorem o 

wystarczająco wysokich parametrach, żeby zapisać na nim wszystkie wymagane programy pracy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 3: Pakiet 1 Czy zamawiający dopuści laktator z kolorowym wyświetlaczem LCD komunikującym tryb 

pracy kolorem bez używania opisu słownego? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania – Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie Nr 4: Pakiet 1 Czy zamawiający rozumiejąc, że odwzorowanie naturalnego rytmu ssania dziecka wymaga 

dostępu do większej niż tylko dwa czy trzy fazy rytmu, dopuści laktator oferujący więcej możliwości dostawania 

rytmu pracy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 5: Pakiet 1 Czy zamawiający dopuści laktator oferujący zgodnie z aktualną wiedzą medyczna szerszy 

zakres podciśnienia od 30 do 330 mmHG i rytmu pracy od 30 do 120 cykli na minutę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

 

 Pytanie Nr 6: Pakiet 1 Czy zamawiający dopuści opakowania butelek o pojemności 80 ml ze skalą zaczynająca 

się od 10 ml, zawierające 35 szt.? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania butelek o pojemności 80 ml ze skalą zaczynająca się od 10 ml, 

zawierające 35 szt. z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 
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Pytanie Nr 7: Pakiet 1 Czy w przypadku kiedy laktator jest sterowany zintegrowaną karta mikroprocesorową 

zamawiający odstąpi od wymagania dostawy dodatkowej karty z czipem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie z zachowaniem pozostałych parametrów SWZ. 

 

Pytanie Nr 8:  Pakiet 1 Czy zamawiający oczekuje, żeby wszystkie współpracujące z laktatorem akcesoria 

spełniały najwyższy poziom bezpieczeństwa higienicznego umożliwiający prowadzenie dezynfekcji termicznej 

elementów wchodzących w pośredni i bezpośredni kontakt z pokarmem po każdorazowym użyciu? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, żeby wszystkie współpracujące z laktatorem akcesoria wielokrotnego użytku 

podlegały myciu, dezynfekcji, sterylizacji po każdorazowym użyciu. Zgodnie z zaleceniami producenta. 

 

Pytanie Nr 9:  Pytanie do Pakietu 1: Z jakimi zestawami do odciągania pokarmu powinien być 

kompatybilny przedmiotowy laktator? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje laktatora kompatybilnego z zestawami ze standardowym gwintem w 3 

rozmiarach 24mm, 27mm, 30mm. 
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